
Параметры: Начало периода: 01.01.2017 0:00:00
Конец периода: 19.03.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 7 085,04 7 500 2 213,24

0068 - Slava Kiev / Слава Киев 7 085,04 7 500 2 213,24
01.01.2017 0:00:00 2 628,2
11.01.2017 23:28:10 Приходный кассовый ордер 00000000336 от 11.01.2017 23:28:10 2 000 628,2
12.01.2017 6:41:21 Реализация товаров и услуг 00000000405 от 12.01.2017 6:41:21 433,2 1 061,4
15.01.2017 6:55:35 Реализация товаров и услуг 00000000602 от 15.01.2017 6:55:35 166 1 227,4
24.01.2017 6:32:37 Реализация товаров и услуг 00000001233 от 24.01.2017 6:32:37 180,7 1 408,1
24.01.2017 8:43:39 Возврат товаров от покупателя 00000000025 от 24.01.2017 

8:43:39
-130 1 278,1

08.02.2017 6:28:54 Реализация товаров и услуг 00000002280 от 08.02.2017 6:28:54 167,65 1 445,75
15.02.2017 6:37:58 Реализация товаров и услуг 00000002800 от 15.02.2017 6:37:58 65,1 1 510,85
25.02.2017 6:10:44 Реализация товаров и услуг 00000003475 от 25.02.2017 6:10:44 120 1 630,85
18.03.2017 6:17:07 Реализация товаров и услуг 00000004839 от 18.03.2017 6:17:07 176 1 806,85
25.04.2017 13:32:50 Приходный кассовый ордер 00000006106 от 25.04.2017 13:32:50 232 1 574,85
25.04.2017 13:33:13 Приходный кассовый ордер 00000006107 от 25.04.2017 13:33:13 308 1 266,85
25.04.2017 13:33:50 Приходный кассовый ордер 00000006108 от 25.04.2017 13:33:50 181 1 085,85
25.04.2017 13:34:05 Приходный кассовый ордер 00000006109 от 25.04.2017 13:34:05 167 918,85
16.05.2017 6:13:53 Реализация товаров и услуг 00000008388 от 16.05.2017 6:13:53 147,39 1 066,24
13.06.2017 7:21:04 Реализация товаров и услуг 00000010282 от 13.06.2017 7:21:04 43,8 1 110,04
20.06.2017 7:12:24 Реализация товаров и услуг 00000010860 от 20.06.2017 7:12:24 77,5 1 187,54
04.07.2017 6:29:43 Реализация товаров и услуг 00000011787 от 04.07.2017 6:29:43 56,02 1 243,56
13.07.2017 6:18:15 Реализация товаров и услуг 00000012521 от 13.07.2017 6:18:15 94,65 1 338,21
17.07.2017 6:21:48 Реализация товаров и услуг 00000012669 от 17.07.2017 6:21:48 92 1 430,21
02.08.2017 6:19:29 Реализация товаров и услуг 00000014084 от 02.08.2017 6:19:29 50,95 1 481,16
12.08.2017 6:39:30 Реализация товаров и услуг 00000014905 от 12.08.2017 6:39:30 51,9 1 533,06
15.08.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000018637 от 15.08.2017 0:00:00 300 1 233,06
15.08.2017 6:26:47 Реализация товаров и услуг 00000015154 от 15.08.2017 6:26:47 72,5 1 305,56
30.08.2017 6:16:09 Реализация товаров и услуг 00000016452 от 30.08.2017 6:16:09 51,1 1 356,66
09.09.2017 6:36:44 Реализация товаров и услуг 00000017269 от 09.09.2017 6:36:44 145,73 1 502,39
23.09.2017 6:47:29 Реализация товаров и услуг 00000018454 от 23.09.2017 6:47:29 58,7 1 561,09
28.09.2017 14:14:04 Приходный кассовый ордер 00000025022 от 28.09.2017 14:14:04 300 1 261,09
30.09.2017 23:33:11 Приходный кассовый ордер 00000025132 от 30.09.2017 23:33:11 500 761,09
04.10.2017 6:35:33 Реализация товаров и услуг 00000019360 от 04.10.2017 6:35:33 50,15 811,24
05.10.2017 6:34:55 Реализация товаров и услуг 00000019466 от 05.10.2017 6:34:55 191 1 002,24
12.10.2017 6:43:59 Реализация товаров и услуг 00000020091 от 12.10.2017 6:43:59 1 348,5 2 350,74
16.10.2017 6:14:46 Реализация товаров и услуг 00000020223 от 16.10.2017 6:14:46 984,49 3 335,23
20.11.2017 23:40:45 Приходный кассовый ордер 00000028945 от 20.11.2017 23:40:45 2 000 1 335,23
21.11.2017 6:34:34 Реализация товаров и услуг 00000023767 от 21.11.2017 6:34:34 291,9 1 627,13
22.11.2017 6:25:35 Реализация товаров и услуг 00000023859 от 22.11.2017 6:25:35 155 1 782,13
30.11.2017 6:21:02 Реализация товаров и услуг 00000024383 от 30.11.2017 6:21:02 473,85 2 255,98
30.11.2017 6:21:56 Реализация товаров и услуг 00000024614 от 30.11.2017 6:21:56 119,24 2 375,22
07.12.2017 6:17:08 Реализация товаров и услуг 00000025225 от 07.12.2017 6:17:08 236,05 2 611,27
14.12.2017 6:30:55 Реализация товаров и услуг 00000025865 от 14.12.2017 6:30:55 113,05 2 724,32
21.12.2017 7:23:34 Реализация товаров и услуг 00000026656 от 21.12.2017 7:23:34 127 2 851,32
18.01.2018 17:16:41 Приходный кассовый ордер 00000033233 от 18.01.2018 17:16:41 1 000 1 851,32
24.01.2018 6:32:52 Реализация товаров и услуг 00000001732 от 24.01.2018 6:32:52 116,5 1 967,82
31.01.2018 23:04:54 Приходный кассовый ордер 00000034204 от 31.01.2018 23:04:54 15 1 952,82
07.02.2018 6:26:09 Реализация товаров и услуг 00000002863 от 07.02.2018 6:26:09 132,4 2 085,22
15.02.2018 7:15:29 Реализация товаров и услуг 00000003595 от 15.02.2018 7:15:29 110 2 195,22
17.02.2018 6:42:06 Реализация товаров и услуг 00000003699 от 17.02.2018 6:42:06 100 2 295,22
22.02.2018 16:52:44 Приходный кассовый ордер 00000035927 от 22.02.2018 16:52:44 497 1 798,22
26.02.2018 7:02:17 Реализация товаров и услуг 00000004330 от 26.02.2018 7:02:17 252,14 2 050,36
13.03.2018 12:13:42 Реализация товаров и услуг 00000005642 от 13.03.2018 12:13:42 162,88 2 213,24
19.03.2018 0:00:00 2 213,24

Итого 7 085,04 7 500 2 213,24


